canonicam Sancti Petri. Et ad canonicam Sancti Petri  dimitto cubo I et tonna I qui est in 
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ipsas domos. Et ipsum mansum de Castel quod ego emi de Berengario Calzarogia Petrus 

Sendredi dimitto, simul cum ipso molendino quod  habeo super archidiacono, reddendo 

censum annuatim ad mensuram Taraulione eminam I ordei et aliam spelte et cum ipso 

feudo quod habeo ad ipsa Rocha.  Et ad Arnallo Mironi presbiteri III morabatinos dimitto. 

Dimitto ad novo veniente de pane et vino quartam partem et donent manumissores mei 

pro anima mea ad canonicam Sancti Petri. Et ad Petrus Sendredi nepoti mei dimitto 

asinum I cum pulla I et ovas et capras et bovos III et porchos et pullum I quod habeo aput 

Berengario Dunuz. Et vexella et ferramenta et vascula maiora vel minora et pane et vino 

novo et vetere qui remanet et pannos lecteos, totum ab integrum, dimitto iam dicto Petro 

Sendredi. Et ad Sancti Thome dimitto vacha I. Et ad abbas Sancti Salvatori dimitto 

morabetinos V pro anima meo, et ad Guilelmo Bonefilii dimitto morabetinos X Et ad 

Bernardo archidiacono dimitto sextarios VI vino.  

          Actum est hoc kalendas mai, anno XVI regni regis Lodovici.   

           Sig+num Raimundi Bradile qui hoc testamentum scribere facio et firmo, testes 

firmare rogo. Guilelmus levita sss. Sig+num Arberti. Sig+num Petri Sendredi. Arnallus 

sacerdos sss Sig+num Ysarni Sendredi  

           Petrus sacerdos qui hoc scripsit cum litteris supra positis in XV linea et in  XXIII 

et in XXXI rasas et emendatas, die et anno sss quod supra.  
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1124, octubre, 13  

Donació. Berenguer Guillem i el seu germa Bernat, canonge de Vic, donen a la canònica  

           de Sant Pere de Vic els béns que tenen a Tavèrnoles i a Manlleu a canvi del paga- 

           ment de la tasca. 

            [A]. Original perdut. 

              B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., f. 106v  (Hec est carta donationis 

        quam Berengarius atque Bernardus fecerunt canonice)  

           Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris qualiter in Dei nomine. 

Ego Berengarius Guillelmi atque Bernardus, frater meus clericis et canonicis Sancti Petri, 

donatores sumus domino Deo et canonice Sancti Petri omnem nostrum alodium qui nobis 

advenit per paternam vel maternam vocem. Est autem hoc alodium in Ausone comitatu 

nominatim in parrochia Sancti Stephani de Tavernoles necnon in parrochia Sancte Marie